
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady obce Prušánky

konaná dne 1. 2. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

Rada obce Prušánky schvaluje

1/11R/2023 Program RO č. 11/2023

3/11R/2023 žádost Spolku rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole v Prušánkách, z.s., IČ: 70280223
o nižší nájemné na kulturním domě na školní ples a přípravy s ním spojené. RO rozhoduje, že
na tyto akce bude Spolek rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole v Prušánkách, z.s.
od nájmu na kulturním domě úplně osvobozen v zájmu podpory školních aktivit, na které je
případný výtěžek akce použit.

Rada obce Prušánky neschvaluje

5/11R/2023 uveřejnění inzerátu v publikaci "První pomoc není věda".

Rada obce Prušánky pověřuje

4/11R/2023 místostarostku zpracováním návrhu výkupu těchto pozemků.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí kontrolu zápisu a plnění úkolů z předchozí RO.

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o dar Stacionáři Vlaštovka Hodonín. RO doporučuje ZO schválení
daru ve výši 50 000 Kč.

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


